الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

بدھ 12 اپریل 2000ء - 6 محرم 1421 ہجری - 12 شبات 1379 مش جلد 5C-85 نمبر 81

مایوس نہ ہو

حضرت ابو ہریرہ رضی اللہ عنہ سے روایت ہے وہ کہتے ہیں۔ میں نے رسول خدا صلی اللہ علیہ وسلم سے سنا آپ فرماتے تھے کہ اللہ نے جس دن رحمت پیدا کی۔ تو سو حصے اس کے پیدا کئے۔ نانوے حصے اللہ تعالیٰ نے اپنے پاس رکھ لئے۔ اور صرف ایک حصہ مخلوق میں بھیجا۔